
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 14 мая 2018г.                               № 359 

 

 

Об утверждении групп должностей 

муниципальной службы при назначе-

нии на которые граждане и при заме-

щении которых муниципальные слу-

жащие обязаны  представлять сведе-

ния о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах  имуще-

ственного  характера, а также сведе-

ния о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественно-

го характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей 

 

 

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 го-

да № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Кодекса о муници-

пальной службе Чукотского автономного округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной служ-

бы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муници-

пальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 29 января 2010 года № 25 «Об утверждении 

групп должностей муниципальной службы при назначении на которые граж-

дане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представ-

лять сведения о своих доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имуществен- 



2 

 

ного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей». 

  

3. Руководителям структурных подразделений Администрации Анадыр-

ского муниципального района в недельный срок со дня принятия настоящего 

постановления ознакомить подчиненных муниципальных служащих с настоя-

щим постановлением. 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления по ор-

ганизационным и административно-правовым вопросом Администрации Ана-

дырского муниципального района Исканцева А.А. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                          С.Л. Савченко     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     УТВЕРЖДЁН 

 

   постановлением Администрации  

Анадырского муниципального района 

                      14 мая  2018 г. № 359 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностей муниципальной службы при назначении на которые  

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  

обязательствах  имущественного  характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

1. Высшие должности муниципальной службы; 

2. Главные должности муниципальной службы; 

3. Ведущие должности муниципальной службы; 

4. Старшие должности муниципальной службы; 

5. Младшие должности муниципальной службы. 

 

 

 

          


